РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

Администрация
Комитет по социальной политике и культуре

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ города Иркутска

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

ПРИКАЗ № 92/4 от 08 ноября 2021 года

О внесении изменений в
календарный учебный график
на 2021/2022 уч.год

На основании Указа Губернатора Иркутской области от 12 октября
2020 года № 279-уг, приказа департамента образования от 08.11.2021 № 214-
08-88/21 «О продлении осенних каникул в муниципальных
общеобразовательных организациях города Иркутска», приказа МБОУ г.
Иркутска СОШ № 34 от 08.11.2021 № 92/1 «О продлении осенних каникул»,
руководствуясь Уставом МБОУ г. Иркутска СОШ № 34

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на
2021/2022 уч.год:

Вид Учебный период Продолжительност Каникулы Продолжи
учебного ___________ ___________ ь у ч е б н о г о ______________________ дельность
периода Начало Окончани процесса Начало Окончани каникул

е (дни/неделн) е (календар
_______________________________________________________________________________ пых дней)

1 четверть 01,09,21 29.10.21 51дн/8,5 нед._________ 30.10.21 14.11.21 16
2 четверть 15.11.21 30.12,21 40дн/7 нед.__________ 31.12.21 09.01.22______ 10
3 четверть 10.01.22 26.03.22 63дн/10,5нед. " 28,03.22 03.04,22________ 7 _
4 четверть 04.04.22 ' 31.05.22 48 дн/8 нед.__________01.06.22 31.08.22______ 92
ИТОГО 1 2 0 2 Д Н /3 4  нед. 1 1 2 5

2. Учителям внести изменения в календарно-тематическое планирование
в соответствии с указанными датами.

3. Контроль над исполнениехщ^ггШ^ащставляю за собой.

И.о. директо|||У^ И.М.Любимова